
Diário   Oficial Página 94   segunda-feira, 08 de Março de 2021 Nº 27.952
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 008/2021
ABERTURA: 23 de março de 2021. CREDENCIAMENTO: a partir das 
08h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 23 de março às 08h15min. OBJETO:RE-
GISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de conjunto de 
motobomba submerso. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de 
Reuniões dos Conselhos, localizada na Av. Mato Grosso, 206NE, centro, 
Campo Novo do Parecis - MT. Maiores informações poderão ser obtidas 
junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo 
telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser 
retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 05 de março de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 018/2021

Recebimento das propostas: a partir do dia 08 de março de 2021, às 08:00 
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 24 de 
março de 2021, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura 
das propostas: dia 24 de março de 2021, às 09:00 horas. (horário de Brasília 
- DF) Início da sessão de disputa de preços: 24 de março de 2021, às 09:05 
horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS para 
futura e eventual aquisição de suprimentos para impressoras. LOCAL DA 
REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal 
Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou 
pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá 
ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 05 de março de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 019/2021

Recebimento das propostas: a partir do dia 08 de março de 2021, às 08:00 
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 25 
de março de 2021, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de 
abertura das propostas: dia 25 de março de 2021, às 09:00 horas. (horário 
de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: 25 de março de 
2021, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Tanque para armazenar 
cimento asfáltico de petróleo (CAP), para utilização na usina de asfalto de 
CBUQ. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no 
Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do 
Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na 
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 05 de março de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1228162:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1227993:94>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULO OPERACIONAL (AMBULÂNCIA TIPO B), 
VEICULO ÚTILITARIO E VAN. SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DA 
PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: dia 19 de Março de 2021, hora: 
09:30 horas (Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.br  . LOCAL, 
DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL: dias 
- segunda e sexta-feira (em dias de expediente), Horários - das 07:00 horas 
às 13:00 horas (Horário do Mato Grosso). LOCAL: Praça dos Três Poderes, 
n° 03 - Campo Real II - Campo Verde - MT (sala de licitações). RETIRADA 
DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o edital acessando a página: www.
campoverde.mt.gov.br , local “Compras Públicas”. Quando da retirada do 
edital, enviar recibo à Prefeitura de Campo Verde, via e-mail: compras@
campoverde.mt.gov.br , conforme modelo do Anexo VIII deste edital, para 
eventuais informações aos interessados, quando necessário. Campo Verde 
- MT, 05 de Março de 2021.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1227993:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1228137:94>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de sua Pregoeira, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação 
na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 013/2021; 
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Aquisição de Veículos para Serem 
Utilizados na Estruturação da Rede de Atendimento à Mulher no Município 
de Colider/MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 18/03/2021 às 
15h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site www.
portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: 
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.colider.
mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 05 de março de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1228137:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1228029:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU - MT
EXTRATO ORDEM DE INICIO

DE SERVIÇO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 PROCESSO DE 
COMPRA 003/2021

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu, Estado De Mato Grosso, Inscrita 
No Cnpj: 13.465.309/0001-67, autoriza a empresa S.O.S ASSESSORIA 
CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA - ME, CNPJ: 03.190.857/0001-00, 
endereço- Rua Presidente Epitácio Pessoa, nº 306, sala 01 - Setor C - CEP: 
78.580.000, Alta Floresta - MT.
A Licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 
PROCESSO DE COMPRA 003/2021 Objeto: “CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO PARA PROVIMENTO 
DE VAGAS DO QUADRO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
COTRIGUAÇU-MT”. A dar início aos serviços do objeto do contrato 
acima, obedecendo os padrões técnicos e as exigências descritas no 
edital e contrato assinado entre as partes.
Valor: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais)
Vigência: 05/02/2021 à 05/04/2021
Data de assinatura: 05/02/2021.
Cotriguaçu-MT, 05 de março de 2021.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

<END:1228029:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<BEGIN:1228164:94>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, através do Pregoeiro Oficial, torna 
público o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2021, do tipo “Menor Preço 
por Item”, cujo objeto é Aquisição de Patrulha Agrícola, conforme Convênio 
MAPA Nº 890778/2019, firmado entre o Ministério da Agricultura, Pecuária 
e Abastecimento e o Município de Curvelândia/MT, empresa vencedora: 
CASA DA LAVOURA LTDA-EPP inscrita no CNPJ: 01.721.310/0001-68, 
item: 01 R$ 112.950,00; 02 R$ 29.990,00; valor total R$ 142.940,00 (cento 
e quarenta e dois mil e novecentos e quarenta reais).
Curvelândia/MT, 05 de março de 2021.
Gustavo Alves do Carmo. Pregoeiro Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1228164:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
<BEGIN:1227957:94>

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2021
O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira Oficial, 
designada através da Portaria Municipal n.º 152/2021, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, torna 
público que consagrou-se vencedoras do Pregão Presencial n.º 004/2021, 
referente ao “Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de 
Combustíveis (Álcool, Gasolina e Óleo Diesel Comum), para abaste-
cimentos da frota municipal de Ipiranga do Norte - MT”, as seguintes 
Empresas: 1) AUTO POSTO TIBIRISSÁ IPIRANGA DO NORTE LTDA, 
devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 07.295.775/0001-80, localizado na 
Avenida Rio Branco, S/N, Bairro Centro, na Cidade de Ipiranga do Norte - 
MT, CEP: 78.578-000, vencedora dos itens n.° 001 e 002, com valor global 
de R$ 402.400,00 (Quatrocentos e Dois Mil e Quatrocentos Reais). 2) KIRST 
TRR LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.°05.198.812/0001-07, 
localizada na Avenida Cuiabá, n.° 70-N, Bairro Distrito Industrial, na Cidade 
de Lucas do Rio Verde - MT, CEP: 78.455-000, vencedora dos item n.° 003, 
com valor global de R$ 836.000,00 (Oitocentos e Trinta e Seis Mil). Ipiranga 
do Norte - MT, 05 de Março de 2021. Ane Kelly Ribeiro Pitteri -Pregoeira 
Municipal.
<END:1227957:94>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


